Module foam 3/3 leeg hybride
MODM-1000V
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Niet-contractuele foto’s en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-04-27 08:40:14
MODM-1000V
Module foam 3/3 leeg hybride
O
P
B
E
R
G
IN
G
BESCHRIJVING
Module foam 3/3 leeg hybride
Modulosam voor geïsoleerde tools 1000V specifiek hybride en elektrische voertuigen
Schuimplastic hoge densiteit afwasbaar.
Biedt plaats aan:
x1 gebogen tang 45° met geïsoleerde draadknipper
195 mm.
x1 kopkniptang geïsoleerd 200 mm.
x1 combinatietang 1000 V.
x1 tang halfronde bek recht geïsoleerd 200 mm.
x1 kniptang diagonaal geïsoleerd 165 mm.
x1 striptang geïsoleerd.
2/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Niet-contractuele foto’s en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-04-27 08:40:14
MODM-1000V
Module foam 3/3 leeg hybride
O
P
B
E
R
G
IN
G
x1 universele tang geïsoleerd 165 mm.
x4 schroevendraaiers elektricien geïsoleerd 1000 volt nr.3 3,5 - 4 ? 5,5 mm.
x2 schroevendraaiers Phillips geïsoleerd 1000 volt nr.1 - nr.2.
x1 schroevendraaier Fente geïsoleerd 5,5 x 150 mm.
x1 ratel 3/8 geïsoleerd.
x1 verlengstuk 3/8" 130 mm geïsoleerd 1000 V meerdere lagen.
x4 geïsoleerde doppen 3/8" 6-kant 10-11-12-13 mm.
x3 vlakke ratelsleutels tegengebogen geïsoleerde kop 10-12-13 mm.
x1 vorksleutel geïsoleerde kop 10 mm
SPECIFIEKE GEGEVENS
   Omschrijving    MODULE FOAM LEEG HYBRIDE
   Handelsreferentie    MODM-1000V
   Gewicht (g)    140
   Garantie    C | Verbruiksartikelen
Toegepaste garantie
C | Verbruiksartikelen
De producten van deze categorie worden niet geruild; hiervoor geldt normale slijtage.
>> Meer info
3/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Niet-contractuele foto’s en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-04-27 08:40:14